[image: image1.wmf]
Частное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа «Христианская школа»
_______________________________________________________________________________
               420111 г. Казань, К.Маркса, 15 тел|факс (843) 299-50-02 christ_kzn@mail.ru
29 марта 2024 г.

Приказ № 21

	Об утверждении плана по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности,

проведенной                 в 2023 году

На основании протокола заседания Общественного совета при Министерстве образования и науки Республики Татарстан по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, от 10.11.2023 № 4

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, проведенной в 2023 году (см. Приложение).

2. Заместителю директора по УВР разместить комплекс мер по реализации Плана на официальном сайте образовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Директор

Зверев Д.Б.
С приказом ознакомлена

Погасий Е.Ю.

УТВЕРЖДАЮ

Директор

ЧОУ «СОШ «Христианская школа»

Зверев Д.Б.

___________________

(подпись)

___________________

(дата)

ПЛАН

по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности

наименование организации

в 2023 году

	Недостатки, выявленные в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
	Наименование мероприятия по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

	Плановый срок реализации мероприятия

	Ответственный исполнитель

(с указанием фамилии, имени, отчества и должности)
	Сведения о ходе реализации мероприятия

	реализованные меры по устранению выявленных недостатков
	фактический срок реализации

	III. Доступность услуг для инвалидов

	3.1. Помещения организаций и прилегающие к ним территории не в полной мере оборудованы с учетом доступности для инвалидов
	1. Провести повторные инструктажи с ответственными лицами за организацию работ по обеспечению доступности объекта и предоставляемых услуг для инвалидов и других маломобильных групп населения.

	1.09.2024
	Зверев Д.Б., директор

_1053203916.doc
[image: image1.png]